

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซึ่งพัฒนาสาย ๒ หมู่ ๕,๖ ตำบลซึ้ง

อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี จำนวน ๔ ช่วง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๓๑๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

2. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลซึ้ง / เทศบาลตำบลซึ้ง

ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซึ่งพัฒนาสาย ๒ หมู่ ๕,๖ ตำบลซึ้ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,072,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๕ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,091,610.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศกร สังฆกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤตยวรรณ อุทัยศิริเป่าทอง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 สุตารัตน์ แซ่เตียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซึ่งพัฒนาสาย ๒ หมู่ ๕,๖ ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดลำพูน จำนวน ๔ ช่วง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๓๑๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,590,000	15.26	24,263.40	1.3848	21.13	33,599.95
2	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	79,500	606.30	48,200.85	1.3848	839.60	66,748.53
3	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	47,700	136.50	6,511.05	1.3848	189.02	9,016.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซึ่งพัฒนาสาย ๒ หมู่ ๕,๖ ตำบลซึ่ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี จำนวน ๔ ช่วง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๓๑๘๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสิงห์/เทศบาลตำบลสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,590,000	406.29	646,001.10	1.3848	562.53	894,582.32
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15,000	154.74	2,321.10	1.3848	214.28	3,214.25
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	295,000	140.76	41,524.20	1.3848	194.92	57,502.71
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	318,000	61.19	19,458.42	1.3848	84.73	26,946.02
รวมราคากลาง								1,091,610.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซึ่งพัฒนาสาย ๒ หมู่ ๕,๖ ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดลำพูน จำนวน ๔ ช่วง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๓๑๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ม.๓๕ หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซึ่งพัฒนาสาย ๒ หมู่ ๕,๖ ตำบลซึ่ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี จำนวน ๔ ช่วง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๓๑๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซึ่ง/เทศบาลตำบลซึ่ง

(กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกร สังขกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุดำรัตน์ แสงเตียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง